Ф Н П Р

СОЮЗ  «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ
 ПРОФСОЮЗОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Курск

 «27» ноября  2020 г.
                                                                        № 1-1
	О прекращении полномочий заместителя Председателя Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области»

В соответствии с п. 4.26 Устава Союза «Федерации организаций профсоюзов Курской области» Совет Федерации организаций профсоюзов Курской области постановляет:

1.  Прекратить полномочия Донейко Татьяны Ивановны – заместителя Председателя Союза «Федерации организаций профсоюзов Курской области».

Председатель Федерации                                                А.И. Лазарев